

Lene B. Hansen Holding ApS

CVR. nr. 35814523

c/o SOS Vikar A/S

Frejasvej 8

4700 Næstved

Årsrapport for 2015/16

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2017

Dirigent Lene B. Hansen

10850-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Lene B. Hansen Holding ApS
c/o SOS Vikar A/S
Frejasvej 8
4700 Næstved

CVR. nr.: 35814523
Stiftelsesdato: 24. marts 2014
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Formål: At drive investeringsvirksomhed.

Direktion: Lene B. Hansen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-8.827	-8.428
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.575.739	1.444.655
Resultat før skat		<u>2.566.912</u>	<u>1.436.227</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.566.912</u>	<u>1.436.227</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	101.200
Ekstraordinært udbytte		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.633	-1.606.239
Overført resultat		<u>2.459.079</u>	<u>2.841.466</u>
Disponeret i alt		<u>2.566.912</u>	<u>1.436.227</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	6.916.302	6.840.563
Finansielle anlægsaktiver		6.916.302	6.840.563
ANLÆGSAKTIVER I ALT		6.916.302	6.840.563
Likvide beholdninger		1.923.461	1.283.488
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.923.461	1.283.488
AKTIVER I ALT		8.839.763	8.124.051

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		144.000	144.000
Overkurs ved emission		3.333.269	3.333.269
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.633	0
Overført resultat		5.235.350	2.776.271
Udbytte for regnskabsåret		101.200	101.200
EGENKAPITAL I ALT	3	8.820.452	6.354.740
Gæld til associerede virksomheder		10.270	10.270
Anden gæld		8.125	1.758.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		916	916
Kortfristede gældsforpligtelser		19.311	1.769.311
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		19.311	1.769.311
PASSIVER I ALT		8.839.763	8.124.051
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
SOS Vikar A/S	Næstved, Danmark	50,00	8.132.655	5.965.755
Goodwill		50,00	5.699.949	-814.278
			13.832.604	5.151.477

2. Kapitalandele i associerede virksomheder:

Kostpris primo		6.909.669	3.479.669
Tilgang i årets løb		0	3.430.000
Kostpris ultimo		6.909.669	6.909.669
Dagsværdireguleringer primo		-69.106	1.606.239
Årets regulering		-407.139	0
Udbytte udlodning		-2.500.000	-3.120.000
Årets resultat		2.982.878	2.744.923
Regulering indre værdi i forbindelse med tilgang		0	-1.300.268
Dagsværdireguleringer ultimo		6.633	-69.106
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.916.302	6.840.563

NOTER

3. Egenkapital:

	1/10 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/9 2016
Selskabskapital	144.000	0	0	144.000
Overkurs ved emission	3.333.269	0	0	3.333.269
Nettoopskrivninger efter indre værdi	0	0	6.633	6.633
Henlagt til udbytte	101.200	-101.200	101.200	101.200
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	2.776.271	0	2.459.079	5.235.350
	6.354.740	-101.200	2.566.912	8.820.452

Selskabskapitalen er fordelt på 144 anparter a kr. 1.000.

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen, udover det i årsregnskabet anførte.